PAGE
2

                      Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                       Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
                                                                    [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28  июля  2017 г.

       № 368
О выборах Губернатора Белгородской области
Заслушав  информацию заместителя главы администрации района, руководителя аппарата главы администрации района, Муниципальный совет муниципального района «Волоконовский район»
р е ш и  л :
          1. Информацию заместителя главы администрации района, руководителя аппарата главы администрации района Цыганковой С.В. «О выборах Губернатора Белгородской области» принять к сведению.
2. Рекомендовать депутатам представительных органов власти района считать важнейшей задачей выполнение наказов избирателей, взаимодействие с органами местного самоуправления для гармоничного развития экономической и социальной сферы района.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации района.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления регламенту и депутатской этике. (Губин В.И.).
Председатель

Муниципального совета
Волоконовского района

А. Бережной